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درخواست مذاکره با ترامپ در اوج ذلت        

اصغر کریمی    

آمریکا  ریاست جمهوری  به  ترامپ  انتخاب  با 
خواهش و تمنا از طرف مقامات جمهوری اسلامی 
برای مذاکره شروع شده است. سخنگوی سازمان 
انرژی اتمی، خطاب به دولت های غربی می گوید: 
تهدید  و  فشار  کنارگذاشتن  و  تعامل  برای  “هنوز 
فرصت باقی است و ایران در عین این که خود را 
به  با تهدیدها آماده کرده، تعامل را  برای مقابله 

تقابل ترجیح می دهد.” 

علی لاریجانی در مقام مشاور خامنه ای نیز پیشنهاد 
مذاکرات جدید را در وب سایت شخص خامنه ای 



نوشته است: “اگر طرف های غربی برجام را قبول 
ندارند، برجام “وحی منزل” نبوده و اگر آمریکایی ها 
سر  بیایند  رفته،  کلاه  سرشان  می کنند  احساس 

موضوعات جدیدی مذاکره کنند.” 

به یاد بیاوریم که ترامپ را تهدید به قتل کرده 
کشته شدن  سالگرد  دومین  در  خامنه ای  و  بودند 
سلیمانی گفته بود که قاتلان او تقاص پس خواهند 
داد و در زباله دان تاریخ گم وگور خواهند شد. در 
مورد نیروهای نیابتی نیز گفته بود که وضعیتشان 

“پررونق تر و امیدوارتر از دو سال قبل است.”

امروز همه چیز تغییر کرده است. اسرائیل که قرار 
خارج کشور  و  داخل  از  ریخته شود  دریا  به  بود 
ضربات سختی به جمهوری اسلامی زده، نیروهای 



نیابتی که یک رکن حاکمیت جمهوری اسلامی بودند 
درهم شکسته شده اند و حکومت در اوج ذلت برای 
مذاکره با ترامپ به خواهش و تمنا افتاده است. این 
را رسانه های داخل کشور نیز دارند اقرار می کنند. 
دول اروپایی نیز فشارهای دیپلماتیک و سیاسی خود 

علیه جمهوری اسلامی را تشدید کرده اند. 

زیان  به  بیشتر  به مراتب  اوضاع  کشور  داخل  در 
بیش ازپیش  اقتصاد  است.  کرده  تغییر  حکومت 
سطوح  در  ناامیدی  شده،  کشیده  ورشکستگی  به 
مختلف حکومت تشدید شده و حکومت در مقابل 
مردم ناتوان تر و زبون تر از همیشه است. شکست 
استراتژیک خامنه ای برای همه مقامات عیان شده 
و بحث از جانشینی او داغ شده است. اما حکومت 
در هیچ زمینه ای راه پس و پیشی ندارد. با ترامپ 



نکند و غنی سازی را تشدید کند  یا  مذاکره کند 
یا نکند هر دو برای حکومت زیان بار است. چون 
همه این تصمیمات در شرایطی است که موقعیت 
حکومت در داخل و خارج از همیشه وخیم تر است. 
این وضعیت حکومتی است که در سراشیب قرار 

دارد. 

مردم به دقت این اوضاع را دنبال می کنند و روحیه 
می گیرند. می بینند که دشمنشان در گوشه رینگ 
گیر افتاده است. تحولات مهمی در پیش است. در 
توازن قوای جدید بیش ازپیش باید خود را آماده 

کنیم. 

 
    



آذردخت، واضح و رسا علیه اعدام      
کیوان جاوید 

معترض  مادر رضا رسایی،  آذردخت حق جویان، 
ویدئویی  اسلامی،  به دست جمهوری  اعدام شده 
را در شبکه های اجتماعی منتشر کرده که نشان 
می دهد بر مزار فرزندش در “میناآباد” کرمانشاه 
حاضر شده و خواستار “نه به اعدام” برای همیشه 
در جامعه انسانی شد. رضا رسایی، ۳۴ساله اهل 
شهر “صحنه” در استان کرمانشاه، روز سوم آذر 
۱۴۰۱ دستگیر و در تاریخ ۲۱ شهریور ۱۴۰۳ اعدام 

شد. 

یک مادر در بر مزار فرزند جان باخته اش ایستاده 
و متنی را قرائت می کند که تاریخ یک کشور را 



می تواند ورق بزند و جامعه را از دوران بربریت 
انسانیت وصل کند.  و توحش اسلامی به عصر 
این زن، این مادر دردمند و این انقلابی انسان گرا 
گریبان  که  معضلاتی  بزرگ ترین  از  یکی  علیه 

جامعه را گرفته دادنامه صادر کرده است. 

مادر  باشیم.  داشته  بیاد  را  تاریخی  لحظه  این 
که  اعدام شده اش  فرزند  مزار  در  اعدامی،  یک 
برای آزادی و برابری و انسانیت به پاخاسته و به 
بیانیه می خواند.  اعدام  علیه  افتاده است  خاک 
داد  همیشه  برای  اعدام  “پایان یافتن  خواهان  او 

سخن سر می دهد.”

ایران مدت ها به جنبش  جنبش علیه اعدام در 
اجتماعی، تاریخی و تأثیرگذار در حیات سیاسی 



جهت گیری  یک  این  است.  شده  تبدیل  ایران 
عمیق اجتماعی در ایران است که ماهیت و هدف 

از اعدام را شناخته است. 

“علیه اعدام” در تاریخ معاصر ایران تاریخی مدون 
دارد که زنده یاد منصور حکمت پایه های سیاسی 
و تئوریک و اجتماعی آن را ۳۰ سال پیش باز کرد 
و بر همین اساس کمیته بین المللی علیه اعدام 
ایجاد شد و هم اکنون نیز این نهاد با قدرت به 

فعالیت خود ادامه می دهد.

این جنبش هم اکنون نه فقط در زندان ها توسط 
زندانیان سیاسی یا توسط خانواده های محکومین 
به اعدام ادامه دارتر و قدرتمندتر شده است بلکه 
در یک هارمونی به هم پیوسته ابعاد متنوع تری هم 



به خود گرفته است. کارزار جهانی علیه اعدام 
یکی از بروزات سیاسی جنبش علیه اعدام است 
که صدها فعال و تشکل علیه اعدام را متشکل 

کرده است. 

“نه  می گوید:  حق جویان  آذردخت  که  آن طور 
این  انسانی”.  جامعه  در  همیشه  برای  اعدام  به 
خواست تبلور انقلاب زن زندگی آزادی است که 
رضا رسایی در تلاش برای پیروزی این انقلاب به 

خاک افتاد. 
 
 



اوج افزایش قیمت برق خانگی  
منظر دریاکناری

قیمت  می دهد  نشان  جدید  تعرفه های  بررسی 
مصرف برق برای خانوارهای ایرانی بین ۳۸ تا ۸۳ 

درصد جهش یافته است.

دولت ورشکسته و مستأصل اسلامی برای اینکه 
دستگاه  صرف  و  بدزدد  مردم  جیب  از  بیشتر 
سرکوب و ماشین جنگی اش بکند برای بالابردن 
ارقام جورواجور،  قیمت مصرف برق کلی آمار و 
گمراه کننده و سرگیجه آور ردیف کرده است که 
این جمله را بگوید. قیمت برق گران شده است. 



این افزایش قیمت در حالی رخ می دهد که حکومت 
از حدود دو هفته پیش به دلیل کمبود گاز و سوخت 
مایع برای نیروگاه ها، قطع برق خانگی و تجاری را 
در سراسر کشور آغاز کرده است. این البته همه 
دلایل قطع برق نیست. بسیاری تأکید دارند که 
قطع برق خانگی به این دلیل صورت گرفته است 
منبع جدید  بیت کوین شود که  تولید  تا صرف 

درآمد برای حکومت است. 

حکومتی  مافیای  و  ورشکسته  اقتصاد  چوب 
جمهوری اسلامی را باز هم مردم می خورند. هزینه 
نیروهای تروریست اسلامی را مردم  تأمین مالی 
ایران می پردازند. مردمی که در این زمستان نه تنها 
از روشنایی و گرما محروم شده اند که برای برق 



نداشته هم باید هزینه بسیار بالاتر بپردازند. این 
حکومت بر ویرانی زندگی مردم و مکیدن خون 
بنا شده است. این زالوهای زندگی به جان  آنها 
یک جامعه افتاده اند تا تمامی امکانات تولیدی و 
منابع طبیعی و ثروت اجتماعی آن را تا ذره آخر 
غارت کنند. این را همه مردم به خوبی می دانند و 
علیه این حکومت پا به میدان مبارزه گذاشته اند.

علیه خاموشی های گسترده و علیه گرانی برق با 
تمام نیرو و توان و با همه نیروی انسانی باید به 
میدان بیاییم. قطع برق یعنی مختل شدن بخش 
اعظم زندگی اجتماعی که حتی تولید نان را هم 
ضربدر  را  خاموشی ها  این  است.  کرده  مختل 
تا عمق  تا ۸۳ درصدی کنید  افزایش هزینه ۳۸ 



فاجعه روشن تر شود.

در تقابل با این یورش به ته مانده سفره ما، یک 
تن واحد از همه شهروندان تشکیل دهیم و رژیم 
فاسد و غارتگر اسلامی را عقب برانیم. نپرداختن 
قبوض برق و گاز و آب ابزاری است برای عقب 

راندن حکومت. اقدام کنیم. 
 

 



شناسایی یک مقام ارشد رژیم اسلامی در کانادا  
بابک یزدی 

آژانس خدمات مرزی کانادا اعلام کرد، یکی دیگر 
از “مقام های ارشد رژیم ایران” در کانادا شناسایی 
شده است. به گفته مقامات مهاجرتی کانادا، تعداد 
“عوامل شناسایی شده وابسته به رژیم ایران” اکنون 
مرزی  خدمات  آژانس  است.  رسیده  نفر   ۱۶ به 
)CBSA( روز جمعه ۲ آذر از شناسایی  کانادا 
یکی دیگر از مقامات ارشد رژیم جمهوری اسلامی 

و تشکیل پرونده برای او خبر داد.

این کافی نیست که یکی دیگر از مقامات رژیم 
شناسایی شده و پرونده اش در حال بررسی است 



این جانیان  برای  اخراج  اخراج شود.  از کانادا  تا 
که پول مردم را کیسه کردند و با کارنامه ای پر از 
جنایت و کشتار و ویران کردن زندگی مردم ایران 
چمدان ها را بستند و برای ادامه زندگی وارد کانادا 
از  تن  نمی دهد. صدها  را  مردم  ما  شدند جواب 
مقامات جمهوری اسلامی یا آقازاده های این قاتلان 
در کانادا زندگی می کنند. حتی اگر در مورد این 
آقازاده ها پرونده قضایی تشکیل نشده است، صرف 
اینکه با پول دزدیده شده مردم وارد کانادا شده اند 
نباید با تقاضای اقامت آنها در کانادا موافقت شود.

اخراج برای مقامات ارشد جمهوری اسلامی کافی 
از مقامات  ثابت می شود شخصی  نیست. وقتی 
یا  است  داشته  نقش  در سرکوب  یا  است  ارشد 



اموال مردم را غارت کرده است باید محاکمه شود 
و در کانادا به جرم جنایت علیه بشریت زندانی 

شود. 

به  کانادا  پناهندگی  و  مهاجرت  هیئت  مقامات 
اداره طبق رویه معمول  این  نیوز گفتند،  گلوبال 
عمومی  که  پرونده هایی  درباره  اطلاعاتی  خود 
نیستند ارائه نمی کند. این نیز مورد انتقاد شدید 
ما، خصوصاً ایرانیان مقیم کانادا باید باشد. چرا و 
به چه دلیل نام و مشخصات و موقعیت سیاسی 
افشا  کانادا  در  اسلامی  جمهوری  ارشد  مقامات 
نمی شود؟ مردم حق دارند سازمان دهندگان حفظ 
نظام سراپا جنایت اسلامی را بشناسند. همانطور 
که اسم نام هر قاتلی در کانادا در روزنامه ها اعلام 



می شود در این مورد هم باید جنایت کاران اسلامی 
به مردم معرفی شوند. 

مخالفت و مبارزه در کانادا علیه جمهوری اسلامی 
آن  حول  زیادی  نیروی  و  دارد  طولانی  سابقه ای 
مقامات  علیه  را  قدرت  این  است.  سازمان یافته 
کوچ  کانادا  به  که  اسلامی  جمهوری  ریزودرشت 
و  محاکمه  خواهان  و  بگیریم  بکار  می کنند 

زندانی شدن این قاتلان مردم ایران شویم.
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